
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  AVC Köln R

I II III IV V VI Punkte
9 3 21 1 14 13

25

╳

22
8
25

16 18 19 21
Auszeit

21:13

Ende
16:48 B  VC Ratheim II S

I II III IV V VI Punkte
3 10 13 11 2 9

1414
4:13

1
14

4 5 8 9 13 Auszeit

1:5
4:14

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  VC Ratheim II R

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 13 11 2

25

╳

8
23

3
9
24

4
14
25

5
16

6
17

7
18 Auszeit

18:20

Ende
17:15 A  AVC Köln S

I II III IV V VI Punkte
9 3 21 1 14 13

228
13:14
21:24
1
11
21

3
13
22

6
15

7
17

9
18

10
20

Auszeit

13:12
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:18 B  VC Ratheim II R

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 13 11 2

5

╳ 1 2 3 4 5
Auszeit

Ende
17:30 A  AVC Köln S

I II III IV V VI Punkte
1 3 21 14 8 13

15

0
11

1
13

5
15

6 7 9
Auszeit

Wechsel
5:8 B  VC Ratheim II R

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 13 11 2

10

╳

7
 
8 10

   
Auszeit

7:11

Bezirksfinale Rheinland männliche U20
Männer

A  AVC Köln vs. VC 99 Ratheim II B
Spiel 8 20.04.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  AVC Köln 9/14

1 Bach, Cristian X
3 Schilling, Leonard X
8 Bischoff, Benjamin X
9 Hieb, Philipp X

10 Friedmann, Emil X
13 Biewer, Philipp X
14 Arslan, Eren X
21 Hakimi, David X
22 Hirsch, Ole X

A  Libero

10 Friedmann, Emil X
22 Hirsch, Ole X

A  Offizielle

C

B  VC Ratheim II 11/14
2 Schnell, David X
3 Hansen, Jorit X
5 Klaßen, Paul
8 Bogman, Ben
9 Kuthe, Merlin X

10 Lehnen, Fabian X
11 Hahne, Adam X
13 Glasovac, Philipp X
14 Floridia, Antonio X
16 Fan, Zi Ming
73 Louis, Marc X
B  Libero
73 Louis, Marc X
B  Offizielle
T Feiden, Andreas E

CT Helpenstein, Norbert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  AVC Köln VC Ratheim II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 168 14 0 1 2
2 2 0 22 2 24 25 1 0 1
0 0 1 15 3 12 10 0 0 1
3 2 2 62 204 49 1 1 4
Start: 14:00 Ende: 17:30 Dauer: 3:30

Sieger: AVC Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerhards, Mika 1
2 Moser, Marcel 2

Schr. Wilewka, Tim
Assist. Esau, Anthony

Dokument erstellt: 20.04.2024 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


