

Bezirksfinale Rheinland männliche U20

Männer

(A) AVC Köln vs. VC 99 Ratheim II (B)

Spiel 8 20.04.2024 14:00 Uhr Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



			S		art :00		(A) AV	C Kölr	ı	R		de :48	B) VC F	athein	n II	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	Startaufstellung Spielernr.		9	3	21	1	14	13		3	10	13	11	2	9	
Aufstellung	A									25					14		14
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												4:13		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 22	8 29	16	18	19	21	Auszeit 21:13	1 14)	4	5	8	9	13	Auszeit 1:5 4:14

S		art :51	B) VC R	athein	n II	R	En 17:	de :15	•	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	I	IV	٧	VI	Punkte
7	9	3	10	13	11	2		9	3	21	1	14	13	
<u> </u>							25	8						22
Z								13:14						
								21:24						
2	X 8	3 9			6 17	7 18	Auszeit	1 11		6 15		9 18	10 20	Auszeit
		24	14 25				18:20	21	22					13:12 20:21

		_			S		art :18	(8) VC R	athein	n II	R		nde ::30		A AVC Köln			s	Wechsel 5:8		B VC Ratheim II				R				
			Aufschlagfolge						Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	tart	aufstellu	ŭ	T	9	3	10	13	11	2		1	3	21	14	8	13		9	3	10	13	11	2					
stellung			Spieler	rnr.								5							15							10				
Aufst	Auswechsel- spieler			Spielstand		4																					1			
Ĺ												1 !														1				
	Aufschlag-	1	L. 5. 2. 6.		3	X	1	2	3	4	5	Auszeit	0 11	1 13	5 15)	6	7	9	Auszeit	X 7	8	10				Auszeit				
	runden	3	3. <i>7</i> . 4. 8.																							7:11				

							A	AVC Köln	9/14	(B)	VC Ratheim II	11/14			
							\odot	AVOROM	0,11	2	Schnell, David	X			
							1	Bach, Cristian	Х	3	Hansen, Jorit	Х			
							3	Schilling, Leonard	X	5	Klaßen, Paul				
							8	© Bischoff, Benjamin	X	8	Bogman, Ben				
							9	Hieb, Philipp	Х	9	© Kuthe, Merlin	Х			
							10	Friedmann, Emil	Х	10	Lehnen, Fabian	X			
							13	Biewer, Philipp	X	11	Hahne, Adam	Х			
							14	Arslan, Eren	X	13	Glasovac, Philipp	Х			
							21	Hakimi, David	X	14	Floridia, Antonio	Х			
							22	Hirsch, Ole	Х	16	Fan, Zi Ming				
	Ergeb	nisse) Libero		73	Louis, Marc	Х			
VC Köln VC Ratheim II (B)						(i)	4)	Libero		B	Libero				
Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	10	Friedmann, Emil	Х	73	Louis, Marc	Х			
25	1	168	14	0	1	2	22	Hirsch, Ole	Х	(B)) Offizielle				

T Feiden, Andreas

CT Helpenstein, Norbert

Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
		A) A'	VC K	Öln	VC R	athei	m I	B	\bigcup
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	168	14	0	1	2
	2	2	0	22	2	24	25	1	0	1
	0	0	1	15	3	12	10	0	0	1
	3	2	2	62		204	49	1	1	4
	S	tart:	14	1:00	Ende:	17:30	Daı	ıer:	3:3	0
	Sie	ege	r: A	VC I	Köln				2	2:1

Assist. Esau, Anthony

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Gerhards, Mika		1						
2	Moser, Marcel		2						
			Schr	Wilewka Tim					

Dokument erstellt: 20.04.2024 17:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de A Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP